- Journal de Constantinople*, 4 Kasım 1848, 28 Şubat 1849, 26 Mart 1851, 27 Nisan 1857, 1 Ekim 1860, 3 Nisan 1862, 5 Nisan 1868.
- La Turquie*, 21 Ağustos 1866.
- Levant Herald*, 5 Nisan 1906.
- Mümeyyiz*, 13 Eylül 1869, sayı 44.
- Musical Gazette*, 30 Ağustos 1856.
- Revue et Gazette Musicale*, 15 Temmuz 1847.
- Ruzname-i Ceride-i Havadis, 17 Recep 1284 (1867).
- Şark Ticaret Yıllıkları, 1868-1900. Osmanlı Bankası Arşiv ve Araştırma Merkezi.
- Topkapı Sarayı Müzesi Arşivi Envanter No: E 12344.